
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сибирская средняя общеобразовательная школа № 1 

Омского муниципального района Омской области» 

ПРИКАЗ 

от 1.03.2023г.          № 70/1 

п. Ростовка 

О самообследовании 

 

В соответствии с Приказами Минобразования РФ от 14 июня 2013 года 
№ 462 «Об утверждении порядка самообследования образовательной 
организацией» и от 14 декабря 2017 года № 1218 «О внесении изменений в 
Порядок проведения самообследования образовательной организации, 
утвержденный Приказом Минобразования РФ от 14 июня 2013 года № 462», 
с целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 
образовательной организации, необходимо во всех образовательных 
учреждениях Омского муниципального района своевременно провести 
процедуру самообследования по показателям, утвержденным Приказом 
Минобразования РФ от 10 декабря 2013 года № 1324 «Об утверждении 
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию». 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по организации, подготовке, проведению, 
анализу результатов самообследования: 

Губич Н.С. – заместитель директора по УВР 
Галкина М.М. – заместитель директора по ВР 
Гнускова М.А. – заместитель директора по АХЧ 
Чиликина О.В. - учитель истории и обществознания 
Бервицкая Е.В. - руководитель ШМО начальных классов 
Щербинина Е.В. - ответственный за сайт школы 
2. Утвердить план самообследования МБОУ «Сибирская СОШ №1» 

 
3. С 01.03.2023 г. по  12.04.2023 г. провести самообследование школы, 

составить отчет по результатам самообследования за период 
предшествующего календарного года. 

 
 



4. Результаты самообследования рассмотреть на педагогическом совете в 
апреле 2023 г. 

 
5. Разместить отчет о самообследовании на сайте школы до 20.04.2023 г. 

 
 

7.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор школы     Е.А. Стоянова  
 

 
С приказом ознакомлены: 


	samoobsledovanie_23 (2)
	Приказ о самообследовании


		2025-04-21T09:01:31+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СИБИРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"




